
4 КУРС
№ 

групп М-11 К-11 К-12 М-21 М-22 К-21 М-32 Т-32 К-31 Т-42 АДП-11 АДП-21
№ № урока

1 урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

6 урок

7 урок

8 урок

1 урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

6 урок

7 урок ОДБ.11 Астрономия 17

8 урок ОДП.04 Право 4
№ 

пары
№ урока

1 урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

6 урок

7 урок

8 урок

№ 
пары

№ урока

1 урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

6 урок

7 урок

8 урок
№ 

пары
№ урока

1 урок

2 урок

3 урок

4 урок

5 урок

6 урок

7 урок

8 урок

ПП.02

ГИА

МДК.02.04 Бизнес-
планирование в малом 

предприятии

III 
пара

ОП.04 Основы электротехники 
2

ОДП.02 Информатика 
26 ОДП.04 Право 4 ПП.02 ПП.02 ОПД.03 Менеджмент 13 ПП.03

I  пара

II пара ПП.02

ПП.02

ПП.02ГИА УП.01

ПП.02

ОДП.04 Право 4

ПП.02

ПП.02

ОДП.03 Физика 17

ОДБ.03 Иностранный язык 3

ГИА

ПП.02 ПП.02

ГИА ГИА

СРЕДА 14.06.2023

ПП.03

УП.01

ПП.02

ПП.02
МДК.02.01 Финансы, 

налоги и налогообложение 
33

ОДП.01 Математика 
14

ОДП.02 Информатика 
26

ОДБ.12 Родная 
литература 27 ГИА

ГИА

УП.01

УП.01

ПП.03

        ЧЕТВЕРГ 15.06.2023

ОП.04 Основы электротехники 
2

ОДБ.11 Экология 17

ОДБ.11 Экология 17

ПП.02

МДК.02.01 Финансы, 
налоги и налогообложение 

33

ОДП.04 Право 4 ПП.02

ПП.02

МДК.01.03 Маркетинг 13

ОДБ.12 Родная 
литература 27

Заведующий отделением ____________________________ Козырчикова Д. И.

ОДП.04 Право 4
ОДБ.03 

Иностранный язык 
13

ГИА ПП.03 ГИАГИА
МДК.02.02 Анализ 

финансово-хозяйственной 
деятельности 33

ОДП.04 Право 4

ПП.03 ГИА

ПП.02

УП.01

ЕН.01 Математика 14ОДБ.12 Родная 
литература 27

УП.01

УП.01

ПП.02ГИА

  ВТОРНИК  13.06.2023

ОДБ02 Литература 27 ОДБ.04 История 4 ГИА УП.01ПП.03ОГСЭ.03 Иностранный 
язык 13 ОДБ 06 ОБЖ  15

УП.01ГИАГИА

I  пара

II пара ПП.02

ОДБ.05Физическая 
культура

ГИА

III 
пара

ПП.02 ПП.03 ГИА УП.01 ПП.02

ПП.02 ГИА ПП.03 ГИА ГИА ПП.02

                                                                 УТВЕРЖДАЮ:
                                   Заведующий филиалом                              Ю.И. Семакова                                               

Р А С  П   И  С А  Н   И   Е                                     З  А  Н  Я  Т  И  Й
курс 1 КУРС 2 КУРС 3 КУРС профессиональное обучение

ПП.02

ПОНЕДЕЛЬНИК 12.06.2023

ГИА

ПП.03 ГИА

ПП.03

ГИА

ГИА
МДК.02.02 Анализ 

финансово-хозяйственной 
деятельности 33

ПП.02 ПП.02

ОДП.01 Математика 
14

ПП.02 ПП.02

ПП.02

IY 
пара

ОДБ.11 Экология 17

IY 
пара

I  пара

ОДБ.04 История 4

III 
пара

II пара

ОДП.03 Физика 17

ПП.02

ПП.02

II пара

IY 
пара

ОП,02 Основы 
материаловедения и технология 

общеслесарных работ 2

IY 
пара

ОДП.01 Математика 
14 ОДБ.04 История 4

УП.01ГИА

ОДБ.04 История 4

I  пара

III 
пара

ПП.02

ПП.02

ПП.02 ГИА

ОДП.02 Информатика 
26

МДК.02.02 Анализ 
финансово-хозяйственной 

деятельности 33

ОДП.01 Математика 14 ПП.02

ПП.02

УП.01ОПД.03 Менеджмент 13 ПП.03ГИА

УП.01

ОДП.02 
Информатика 26

ПП.03

I  пара

МДК.01.03 Маркетинг 13

ГИАII пара

IY 
пара

ГИА

III 
пара

ПП.02 ПП.02 ОПД.03 Менеджмент 13 ПП.03

ОДП.02 
Информатика 26

ПП.03

        ПЯТНИЦА 16.06.2023

ПП.02

ОДП.04 Право 4

ОДБ.09 Биология 17 ОДБ.03 Иностранный 
язык 13 ОДБ.09 География  4 ПП.02 ПП.02 ОПД.09 Безопасность 

жизнедеятельности 15

ЕН.01 Математика 14

ОДБ02 Литература 27 ОДБ.04 История 4 ОДП.02 
Информатика 26

ОДБ.12 Родная 
литература 27ОДБ.09 Биология 17 ОДБ.04 История 4

ПП.02

ОДБ.04 История 4 ОДБ.12 Родная 
литература 27

ОДБ.11 Астрономия 
17 ПП.02 ПП.02 ЕН.01 Математика 14 ПП.03 ГИА УП.01 ПП.02

УП.01
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